
op woensdag 23 juni  2010 

NIVELLERING   S C R A B B L E 

 
 
 
 
    
 
 

 
Wedstrijdblad   
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Gelegde Scrabbles   Solo’ s 
        
Beurt   02 SERACJES, RACEJES, CARETJES Beurt   08   BOERJAN Danielle 
Beurt   03 DOMKOPJE    Beurt   09   DESMEDT Henri 
Beurt   04 DARTENDE, STARENDE, SNATERDE, DATEREND, Beurt   11   VAN PARYS Lena 
 AANREEDT, AANTREDE, AANTREEDT, AANTREED Beurt   13  DESMEDT Henri 
 TARRENDE, RATEREND Beurt   15   DEROUS Jeannine 
Beurt   05 GOUDALEN, GULDENS, GENULDE, GEKLUUND Beurt   18   BOERJAN Danielle  (UNI op N10 v) 
 NAGELUID, ONGEDULD, GLUURDEN, GLURENDE, 
 LOUNGEND, GLUNDER(T) 
Beurt   06 ONTVOEREN, OVERTONNE 
Beurt   07 WEIDENDE, WIEDENDE, WIEGENDE, GEWIEDE 
Beurt   12 HANNEMAN   ---> soloscrabble computer 
Beurt   14 TIMBALEN 
 
 

    
Rariteitenkabinet     (door Bertrand) 
 

SERAC (-s, -je)  (geologie) stuk ijs afgebroken van een gletsjer  
GOUDAAL (goudalen, -tje)  een kleurvariëteit van de aal  
QUATER (bijwoord) (juridisch) (na het nummer van een wetsartikel e.d.) (onder) lid vier  
HANNEMAN (-s, -tje) een soort van Gelderse zoete appel  
VEUGELEN (onoverg. ww.; veugelde, h. geveugeld)  (aan iets) peuteren, morrelen, voortdurend betasten 
TIMBAAL (timbalen, -tje) vormpje voor het maken van pudding of gebak, in de gedaante van een afgeknotte kegel 
FLEXI (-s, -etje) licht, buigbaar grammofoonplaatje, als reclamemateriaal, bijlage in een tijdschrift enz.  
BEAU (-s, -tje) 1. minnaar   2. modieus heertje 
 
 
 
 
 
 
 

p s i l o n

 

beurt letters co ri woord max cumul zaal   

1 CIKOOST H8 H STOCK 32 32  

2 SEACJRE H8 V SERACJES 119 151 -20 

3 JKMOOP* A14 H dOMKOPJE 94 245  

4 ADEENRT A8 V DARTENDE 167 412  

5 DEGLNU* D11 H GoUDALEN 110 522 -17 

6 ENNORTV J4 V ONTVOEREN 72 594  

7 DEEEIW* E5 H WEIdENDE 98 692  

8 BEEEISW H1 V WIESDE 42 734  

9 BEGHTY* H8 H STOCKaGE 51 785  

10 BEHPQSZ C12 H HESP 38 823  

11 GHQRTU* L1 V QUaTER 58 881  

12 AEHMNNN M7 V HANNEMAN 86 967 -42 

13 BEEGLLV J2 H VEUGEL 48 1015  

14 ABILMNT B3 H TIMBALEN 88 1103  

15 FIKRXY* O1 V FLeXI 72 1175  

16 FNUYZ** C10 H poNY 64 1239  

 BEFNRSZ B2 V STERF 38 1277  

 BKNUZZ* A4 H BEaU 37 1314 -6 

Aantal deelnemers: 38 Maximum Score :   1.314 
Aantal beurten: 18 Beurtgemiddelde:   73 

Absolute maximum   MIN   het maximum uit de zaal:  65 
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Uitslag 
 

    
PROCENT 

       

 
NAAM RKS SCORE MAX ZAAL sc so mso ss mss nul tops 

1 DE BOUVERE Bruno A2 Y 1114 84,78 90,64 6           

2 VANACKERE Herman A1 Y 1049 79,83 85,35 6         2 

3 VANDEWALLE Christine A1 Y 1013 77,09 82,42 6           

4 BOERJAN Danielle A3 Y 869 66,13 70,71 4 1 1       

5 MARMENOUT Myriam A2 Y 852 64,84 69,32 4         1 

6 MILLE Rosette A3 Y 841 64,00 68,43 3         1 

7 VAN PARYS Lena A2 Y 817 62,18 66,48 3   1     1 

8 DESMEDT Henri B1 Y 812 61,80 66,07 3   2     1 

9 BOSMANS Roza B1 Y 799 60,81 65,01 5         2 

10 LAPORTE Hilda A2 Y 796 60,58 64,77 3           

11 BLIECK Marie-Louise B1 Y 791 60,20 64,36 4         1 

12 SAVELS Patrick A3 Y 788 59,97 64,12 4         2 

13 DE VREEZE Patrick A3 Y 782 59,51 63,63 4         1 

14 BLIECK Liliane A2 Y 774 58,90 62,98 3         1 

15 DEBRUYNE Lise-Anne C Y 769 58,52 62,57 3           

16 FALLEYN Gaby B1 Y 756 57,53 61,51 3           

17 VAN QUATHEM Annie B1 Y 746 56,77 60,70 3         2 

18 DE ROUS Jeannine A3 Y 745 56,70 60,62 3   1     1 

19 DEVACHT Ghislaine B2 Y 705 53,65 57,36 3         2 

20 VANDIERENDONCK Marianne B1 Y 703 53,50 57,20 2           

21 VAN DAELE Georgette B2 Y 699 53,20 56,88 2           

22 VERNACK Denise A3 Y 691 52,59 56,22 3         1 

23 VANBELLEGHEM Denise B1 Y 660 50,23 53,70 3         2 

24 DE DECKER Noëlla B1 Y 639 48,63 51,99 2           

25 COSSEY Myriam B2 Y 624 47,49 50,77 2         2 

26 TEMMERMAN Rachel C Y 593 45,13 48,25 2         3 

27 VANDENBUSSCHE Jacqueline B2 Y 591 44,98 48,09 3         5 

28 DECUYPERE Edith C Y 590 44,90 48,01 2         2 

29 VANOOTEGHEM Liliane C Y 572 43,53 46,54 1           

30 TUBEX Carina C Y 546 41,55 44,43             

31 DEWILDE Gerard B2 Y 521 39,65 42,39 1         5 

32 LAGROU Sonja C Y 516 39,27 41,99 1         1 

33 DE CLERCK Rozette C Y 467 35,54 38,00           3 

34 DEBUE Nadine C Y 422 32,12 34,34           3 

35 SMITS Dirk B1 Y 401 30,52 32,63 1         6 

36 DEHAECK Martine C Y 398 30,29 32,38 1         5 

37 BURSENS Claudine C Y 395 30,06 32,14           2 

38 DEPAEPE Freddy C Y 233 17,73 18,96           3 

 

 

De Top-10 genivelleerd 
 

   punten 

procent 

   

in wedstrijd einde seizoen verschil 

1 DE BOUVERE Bruno A2 1114 90,64 74,67 15,97 

2 VANACKERE Herman A1 1049 85,35 77,01 8,35 

3 VANDEWALLE Christine A1 1013 82,42 77,67 4,76 

4 BOSMANS Roza B1 799 65,01 60,44 4,57 

5 BOERJAN Danielle A3 869 70,71 66,82 3,88 

6 DESMEDT Henri B1 812 66,07 62,84 3,23 

7 MILLE Rosette A3 841 68,43 67,02 1,41 

8 DEVACHT Ghislaine B2 705 57,36 57,17 0,20 

9 DEBRUYNE  Lise-Anne C 769 62,57 63,96 -1,39 

10 FALLEYN Gaby B1 756 61,51 63,40 -1,89 

 
  

Eerstvolgende scrabble-activiteiten 
 

LEDENFEEST in Hof ter Mude vrijdag 25 juni vanaf 19u00 
Scrabble-interclub te Tessenderlo  zaterdag 26 juni om 14u00 
Scrabble-interclub te Sint-Niklaas zaterdag 31 juli om 14u00 
Vakantiewedstrijden woensdag 14 en 28 juli, 11 en 25 augustus om 20u00 
 


